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Institutionen för pedagogik och didaktik VT 2019 
  
 

Kursutvärdering för DIG05U, Skolans kunskapsuppdrag, 7,5 hp 

Kursansvarig:  Larissa Mickwitz 

Antal examinerade: 55 

Antal godkända: 45 

Svarsfrekvens kursvärdering: 32 %, 23 stycken 

Beskrivning av ev. förändringar sedan förra kurstillfället: 

En ny lärare i kursen. 

Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt 
fritextsvar): 

Innehållet i kursen uppges vara relevant för läraryrket och studenter upplevde också att det i 
huvudsak fanns en röd tråd genom kursen. De uttrycker att de upplever seminarierna som 
bra och givande och att kursen har utvecklat värdefulla kunskaper. 
Studenterna framhåller att kursinformationen var tydlig och att lärarna varit tillmötesgående 
för idéer och synpunkter på kursens utformning och innehåll (med undantag av 2 stycken). 
Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt 
fritextsvar): 

Trots att de flesta av studenterna vad nöjda med kursinformationen efterfrågades större 
likhet mellan de olika seminariegruppernas seminarieinstruktioner. 

Antalet uppgifter hemma att förbereda upplevdes av några som många då flera arbetar 
100%. 

Mondo upplevs som svårnavigerad och krånglig. 

Lärarnas analys av kursens genomförande: 

Det är tydligt att flera lärare upplever det betungande att både arbeta 100% som lärare och 
läsa kursen på 50 %. Det är svårt för oss att påverka då kursens delar är desamma som för 
de som inte arbetar samtidigt. Däremot är det viktigt att vi poängterar detta vid det första 
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tillfället så att alla är förberedda på att de inte kan skjuta upp läsning och skrivande till 
slutet av kursen. 

Slutsatser samt förslag till förändringar: 

Kursen upplevs som relevant för läraruppdraget och deltagarna är överlag nöjda med 
undervisningsformen och kursinnehållet. Arbetet med att förtydliga kursen har gjorts och 
när vi går över till Athena, den nya studentplattformen fortsätter det arbetet.. 

 


